附：关于邯郸市城市轨道交通规划建设办公室公开招聘工作人员资格复审的通知

关于邯郸市城市轨道交通规划建设办公室公开招聘工作人员资格复审的通知
根据《2015年邯郸市城市轨道交通规划建设办公室公开招聘工作人员公告》规定，现将资格复审有关事项通知如下：

一、资格复审组织和方式
资格复审工作由邯郸市发展和改革委员会组织实施，采取集中时间，由进入资格复审的考生本人直接到指定的地点进行现场资格复审的方式进行。

二、资格复审时间和地点
1、时间：考生资格复审时间定于2015年12月16日-17日，上午8：30至12：00，下午13：30至17：30。
2、地点：邯郸市发展和改革委员会610房间。
3、乘车路线：乘坐邯郸市内19、26、36、62、65路公交车冀中国际物流集团站下车。
4、联系电话：0310—5802212。
三、参加资格复审考生须提供的资料

1、按照招聘岗位条件要求能够证明自己资格条件的二代身份证、毕业证、学位证、资格证、笔试准考证和工作经历证明及其它相关证件材料原件和复印件；已就业人员需提供单位同意报考函（证明）。大学生村官应出具县级组织部门同意报考函（证明信）。以上复印件须有本人签字。
2、提交在中国高等教育学生信息网（学信网）下载打印的带二维码《教育部学历证书电子注册备案表》(请考生保留手机验证码，以便现场验证)。

四、注意事项

1、参加资格复审的考生要按通知要求准备所需材料，考生本人必须按照规定的时间参加资格复审。不按规定时间、地点和要求进行资格审查的，视为放弃资格审查，不得进入面试。

2、考生提供资料应真实、完整，与报考职位要求相符合，与报考时填写的信息相符合。凡有关材料主要信息不实或不符合报考岗位条件和要求的，取消该报考人员参加面试的资格。

3、因报考人员放弃或资格复审不合格而形成的人员空缺，在同岗位达到笔试最低合格分数线（60分）的人员中，按笔试成绩从高到低的顺序依次递补资格复审人员。

4、资格审核贯穿招聘工作全过程，在任何环节，发现考生不符合招聘条件的，伪造、假冒各种证件，弄虚作假的，一经查实，取消其应聘资格，问题严重的要追究责任。

5、资格复审合格人员确定为面试人员。面试具体地点、时间等安排及要求详见《面试通知单》。《面试通知单》由邯郸市发展和改革委员会通知考生领取。

二〇一五年十二月十五日

PAGE
1